

領 収 証

八代市議会様 殿

¥	2	2	3	6	0	0
---	---	---	---	---	---	---

但し H28. 1/13-15 熊本県八代市高下西町 八代観光旅行 5,5900 x 4.8 林



上記の金額領収致しました。

平成 28 年 1 月 7 日

合資会社 八代観光旅行

〒866-0072 熊本県八代市高下西町
TEL 0965-30-0
FAX 0965-30-02



領 収 証

平成28年3月30日

株式会社 藤 様

収 入
印 紙

金額	千	百	拾	万	千	百	拾	円
			√	3	8	8	8	0

但し PC-灯の料 (12月・1月・2月・3月) 217

上記の金額正に領収致しました

現金	小切手	振込	その他
----	-----	----	-----

メディア 株式会社

代表取締役 吉
〒866-0863 熊本県八代市
TEL (0965) 29-27 (代)
FAX (0965) 29-29
取引銀行
口座番号

取扱者印



普通預金

摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
繰越			¥458,689*
27-03-18	571	コピー用紙	¥458,118*
27-03-18	2,448	インターネット利用料	¥455,670*
27-03-23	24,600	封筒代	¥431,070*
27-03-30	278,000	切手代	¥152,270*
27-03-30	140,000	公報代	¥12,270*
27-04-16	11,811	返還金	¥459*
027-04-24	振込入金*	720,000	¥720,459*
27-05-08	190,620		¥529,839*
27-08-28	3,672	インターネット代	¥526,167*
27-08-28	3,456	インターネット代	¥522,711*
27-08-28	60,000	郵便代	¥462,711*
27-08-28	462,252	返還金	¥459*
027-09-14	決算利息 27- 9マテ"	35	¥494*
027-09-17	振込入金*	120,000	¥120,494*
027-10-15	振込入金*	720,000	¥840,494*
28-01-07	311,040	行政視察	¥529,454*
028-01-26	9,072	HCS・テレビ"マツロ	¥520,382*
028-03-14	決算利息 28- 3マテ"	50	¥520,432*
028-03-28	7,344	HCS・テレビ"マツロ	¥513,088*
28-03-30	38,880	PC レンタル代"マツロ	¥474,208*

小切手等の記号等による記入の都合はそのお支払いから営業年度の閉を次のとおり表示します。

表示	お支払予定時期
他券	〃で表示されている日の午後 本支払開始時刻は小切手等の印紙記入(てあはし) 完了後 になるものとあります。 詳細はご上、お問い合わせください。